堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

3

堺市市税条例及び堺市手数料条例の一部を改正する条例を公布する。

令和４年６月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１８号

堺市市税条例及び堺市手数料条例の一部

を改正する条例

条  例

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

4

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

5

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

6

堺市工場立地法第４条の２第１項の規定に基づく準則を定める条例の一部を改正する条

例を公布する。

令和４年６月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第１９号

堺市工場立地法第４条の２第１項の規定に基づく

準則を定める条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

7

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

8

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

9

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

10

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

11

堺市都市計画法に基づく市街化調整区域内における開発行為等の許可に関する条例の一

部を改正する条例を公布する。

令和４年６月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２０号

堺市都市計画法に基づく市街化調整区域内に

おける開発行為等の許可に関する条例の一部

を改正する条例

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

12

堺市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例を公布する。

令和４年６月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２１号

堺市消防団員等公務災害補償条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第17号   令和４年６月24日

13

堺市附属機関の設置等に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和４年６月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２２号

堺市附属機関の設置等に関する条例の

一部を改正する条例